



کشور را شما نجات می‌دهید

امروز اگر شما کم بکنید و فعال در کار کردن باشید، ارزش آکار شما این است که علاوه بر آن ارزش‌های معنوی و مادی که برای شخص خود شما دارد، علاوه بر این، یک کشور را شما نجات می‌دهید از وابستگی. ما تا کی باید وابسته به آمریکا، وابسته به شوروی باشیم؟ بالاخره باید یک امد(زمان) داشته باشیم. ما باید ادراک این معنا را بکنیم که ما که در هر جا کار می‌کنیم؛ در امر کشاورزی کار می‌کنیم، در امر صنعت و در کار خانه‌ها کار می‌کنیم، باید خودمان به خودمان تلقین کنیم که ما مستقیم و ما باید مستقل باشیم. و ما نباید دست‌م‌ن را به دیگری دراز کنیم برای اموری که کشور ما محتاج است.

صفحه امام؛ ۱۶ص: ۲۳۶ | جمارن؛ ۱۱ اردیبهشت ۱۳۶۱

آیت‌الله جوادی آملی خطاب به تیم مذاکره‌کننده:

بزرگی خود را بشناسیم و آن را ارزان نفروشیم

آیت‌الله جوادی آملی، خطاب به تیم مذاکره‌کننده ایران اظهار داشت: بزرگی خود را بشناسیم و آن را ارزان نفروشیم.
آیت‌الله جوادی آملی، در درس اخلاق خود که با حضور اقسشار مختلف مردم در مسجد اعظم قم برگزار شد، اظهار داشت: هیمنه امت اسلامی به معنای تکبر نیست، بلکه ناظر به جلال و اقتداری است که مانع از تعرض دشمنان نمی‌شود. اگر جامعه‌ای قرآنی فکر کند، نباید به جای ضعف و ترس‌زل، با عزت و قدرت ظاهر شود. این مرجع تقلید افزود: خداوند در قرآن می‌فرماید دشمنان شما باید از شما بترسند. این یک امر غایب و حتمی است، نه امری اختیاری. یعنی امت اسلامی باید انجنان مقتدر باشد که دشمن، جرأت حمله به آن را نداشته باشد. حتما باید در شما مردانگی و شهامت را احساس بکنند.

استاد برجسته درس خارج حوزه خاطرنشان کرد: قدرت بازدارندگی در گرو هیمنه و ساختار قوی درون جامعه است. نباید در داخل جامعه اسلامی اختلاس و بی‌نظمی باشد؛ چرا تنها برای شبهای مبارک نیست؛ کتابی است زنده که باید در زندگی امت اسلامی جاری باشد. وی در ادامه گفت: ملت ایران، ملتی بزرگ و بزرگ‌زاده است، در هر گوشه‌ای از ایران، آثار علم و تمدن دیده می‌شود. بزرگان علم و مفسران بزرگ قرآن و نویسندگان کتب اربعه، از ایران برخاسته‌اند، کشور ما هم اکنون پرچمدار اهل بیت در سراسر جهان است. باید بزرگی خود را بشناسیم و آن را ارزان نفروشیم. آیت‌الله جوادی آملی، خطاب به تیم مذاکره‌کننده ایران اظهار داشت: بزرگی خود را بشناسیم و آن را ارزان نفروشیم.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری:

موضع کیهان در برابر آمریکا کاملاً بحق و انقلابی است

اهورا- خبرنگار کیهان

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: ما باید خون شهید سلیمانی را از تمامی این عوامل مطالبه کنیم و هرگز عقب‌نیمینی نکنیم. **موضع انقلابی کیهان حمایت می‌طلبد و نباید دره‌ای از آن کوتاه آمد.**
آیت‌الله محسن حیدری، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، در واکنش به انتقادات از طنز منتشرشده در روزنامه کیهان درباره انتقام از قاتلان سردار سلیمانی، از موضع حسین شریعتمداری، مدیرمسئول این روزنامه، دفاع کرد و آن را موضعی حقیقی و انقلابی خواند.

وی در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان با اشاره به همه‌جای اخیر جریان‌های لیبرال و مخالف به شریعتمداری، گفت: متأسفانه این حملات مصداق بارزی از فشار گسترده علیه نیروهای انقلابی است. نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری اعلت انحراف اصلی برخی در مواجهه با آمریکا، عدم شناخت ماهیت دشمن است. آن‌ها تصور می‌کنند با نرمش و مذاکره می‌توان دشمن را راضی کرد، در حالی که قرآن و تجربیات تاریخی نشان می‌دهد دشمنان اسلای با نودوی کامل، مسلمانان دست بردار نیستند. آیت‌الله حیدری با اشاره به تجربه لیبی به عنوان نمونه‌ای عبرت‌آموز، گفت: قذافی با تسلیم کامل تجهیزات هسته‌ای و موشکی خود به غرب، نه تنها تحریم‌ها را برداشت، بلکه اولین کشوری که لیبی را بمباران کرد، همان تصمیم‌بنده امنیت آن (الکلیس) بود. وی تأکید کرد: انگوهی لیبی امروز از سوی آمریکا برای ایران مطرح می‌شود، و این نشان می‌دهد مذاکره با آمریکا نه عاقلانه است، نه هوشمندانه و نه انبساط‌دانه. نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر لزوم ایستادگی در برابر دشمن، گفت: تنها راه مقابله با آمریکا، نشان دادن قدرت و عدم انفعال است. اگر عقب‌نشینی کنیم، دشمن مانند سب‌کار پیشروی می‌کند. موضع شریعتمداری کاملاً درست است و همه باید از آن حمایت کنند. وی در پایان با محکوم کرد ترور سردار سلیمانی توسط ترامپ و همراهی کشورهای غربی و عربی، گفت: ما باید خون شهید سلیمانی را از تمامی این عوامل مطالبه کنیم و هرگز عقب‌نیمینی نکنیم. موضع انقلابی شریعتمداری حمایت می‌طلبد و نباید دره‌ای از آن کوتاه آمد.

در دیدار نرورزی با جمعی از فعالان و نخبگان سیاسی عارف: تمامی کشورهای منطقه به این مهم رسیدند

که امنیت منطقه در گروی روابط حسه با ایران است

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: امروز تمامی کشورهای منطقه به این مهم رسیدند، که امنیت و آرامش منطقه در گروی روابط حسنه با جمهوری اسلامی ایران است و همچنین کشورهای حاشیه خلیج فارس همواره به رابطه خوب، صمیمی و دوطرفه با ایران تکیه دارند.

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار نرورزی با جمعی از فعالان و نخبگان سیاسی، فرهنگی و رسانه‌ای با تأکید بر اینکه «جمهوری اسلامی ایران و همه هیچ‌گاه معروب تهدیدات و توطئه‌های دشمنان و بدخواهان کشور نبوده‌اند»، تصریح کرد: ایران همواره از مسیر مذاکره و تعامل استقبال کرده است و طرف مقابل نیز باید از سیاست غلط تحریم و تهدید دست بردارد.

وی همچنین با اشاره به مشکلات کشور از جمله تارزی‌ها در زمان روز کار آمدن دولت گفت: رئیس‌جمهور با ایجاد هماهنگی بین دلسوزان نظام و مسئولان کشوری و دولتی از همه طیف‌های مختلف با یک نگاه بلند و با ویژگی‌های اخلاقی و منش و ظرفیت بزرگ تلاش کرد علاوه بر تسهیل تشکیل کابینه دولت پس از انتخابات، امور کشور را به بهترین نحو اداره کند.

معاون اول رئیس‌جمهور پایداری نسبی در اقتصاد، حل نازاری‌ها، افزایش فعالیت‌های خارجی و گسترش مبادلات با کشورهای همسایه از جمله اتحادیه و پیمان‌های مهم منطقه، و حل مشکلات معیشتی به‌ویژه اقسشار آسیب‌پذیر و دهک‌های پایینی و اجرای صحیح برنامه هفتم پیشرفت را از مهم‌ترین راهبردهای دولت چهاردهم برشمرد و در خصوص برنامه‌ها و اقدامات دولت برای پایداری نسبی در اقتصاد کشور گفت: برنامه هفتم اقدامات ساختاری اقتصادی با اولویت حل مشکلات معیشتی مردم به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر و دهک‌های پایینی در شش ماه گذشته، اجرایی و عملیاتی و پیگیری شده است که آثار خود را در آرامش بازار در هفته‌های پایانی اسفنده سال گذشته و ایام تعطیلات نوروز به‌خوبی نشان داد.

عارف در بخش دیگری از سخنان خود به تازاری‌های گوناگون در کشور در بخش‌های انرژی، اقتصاد و معیشتی مردم تأکید کرد: دولت در همین مدت کوتاه، اقدامات و برنامه‌هایی برای حل تازاری کشور به‌ویژه در حوزه انرژی داشته است. وی با اشاره به برنامه‌های تیم اقتصادی دولت برای مهار تورم تصریح کرد: با اقدامات انجام شده افت خوبی در شاخص تورم در ماه‌های گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال قبل داشته‌ایم.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: برنامه هفتم پیشرفت از نظر احکام و اصلاحات ساختاری خوب است اما برای رسیدن به اهداف این برنامه از جمله رشد منتج درصدی، حل مشکل مسکن و معیشت مردم و تورم تک‌رقمی نیاز به تأمین منابع مالی داریم که در زمان تدوین این برنامه منابع آن دیده نشده است که طبق پیش‌بینی‌های دولت به ۱۵۰ میلیارد دلار، سرسامه‌گذاری در این زمینه نیاز است که خوشبختانه پس از نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری با عنوان «سرزمین‌گذاری برای تولید» و با پشتیبانی‌های و تضمین‌هم دولت به بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران استقبال خوبی برای سرمایه‌گذاری داخلی در کشور در دولت چهاردهم موجود آمده است.

عارف با تأکید بر اینکه «در حال حاضر بهترین روابط را با کشورهای آسیای میانه، عضو اتحادیه اوراسیا و حاشیه خلیج‌فارس داریم»، افزود: عضویت جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه اوراسیا به عنوان عضو ناظر، حضور فعال در سازمان کار و همچنین پیمان‌ها و نهادهای مهم منطقه‌ای و بین‌المللی، گسترش تعاملات با کشورهای آسیای میانه، افزایش ارتباطات با کشورهای حاشیه خلیج‌فارس از جمله اقدامات سیاست خارجی دولت چهاردهم در شش ماه گذشته بوده است که در دیدارهای رسمی با سرن و مقامات کشوری خارجی به‌ویژه کشورهای حاشیه خلیج‌فارس بارها علاقه‌مند به خود را برای تقویت و تعمیق روابط این‌ها بیان اعلام کرده‌اند. وی گفت: امروز تمامی کشورهای منطقه به این مهم رسیدند که امنیت و آرامش منطقه در گروی روابط حسنه با جمهوری اسلامی ایران است و همچنین کشورهای حاشیه خلیج‌فارس همواره به رابطه خوب، صمیمی و دوطرفه با ایران تأکید دارند.

کیهان

اخبار کشور

خطیب جمعه تهران:

برجام برای ما عبرت بزرگی بود



مسائل مختلف با ما م‌گفت‌وگو کنند اما تصمیم‌گیران نظام اسلامی فقط یک موضوع را پذیرفتند که مسئله هسته‌ای است.

وی گفت: امروز کشور ما هسته‌ای شده و این صنعت بومی شده است، اصلاً جایی برای مذاکره نیست که آنها بخواهند هسته‌ای را از ما بگیرند.

امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: برجام برای کشور‌های دنیا طی کرده‌ایم و آن شاذاله در مسیر اقتصادی

هم مشکلات با همت و استقامت رفع خواهد شد.

وی گفت: مذاکره غیرمستقیم همیشه بوده و این جزو اموری است که نظام ما برای اطمینان دادن به افکار عمومی جهان دنبال کرده تا اثبات کند که ما از گفت‌وگو باکی نداریم. ملت ما ملتی منطقی است.

امام جمعه موقت تهران افزود: غرض از مذاکره غیرمستقیم یک یک برگ زرینی به دست می‌آوریم و تحریم جل می‌شود یا اینکه گذشته است کما اینکه امضا کردند و زیر تعهد زدنند این‌بار هم زیر امضا می‌زنند.

به گزارش تسنم، حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی، درباره تحریم‌ها

با بیان اینکه از ابتدای مذاکره ایران ابتکار عمل را به دست

گرفت، بیان کرد: آنها می‌گفتند در امارات مذاکرات انجام

شود اما ما عمان را انتخاب کردیم. آنها می‌خواستند در

پیدا کرده‌اند.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با توکل بر خداوند تعالی تصمیم گرفت در زمینه تولید رادیوداروها،

به‌ویژه در حوزه‌های تشخیص و درمان، گام‌های مهمی بردارد.

رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: یکی از محصولات رادیوداروی ایرانی توانایی تشخیص ۳۰ نوع سرطان را دارد که در سطح جهانی تنها ایران و یکی دو کشور دیگر به این فناوری دست پیدا کرده‌اند.

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی در سخنرانی پیش از خطبه‌ای نماز جمعه تهران که به مناسبت روز ملی فناوری هسته‌ای صورت گرفت، بیان داشت: آنچه در سازمان انرژی اتمی ایران رونمایی و معرفی می‌شود، صرفاً یک تحقیق دانش‌گاشی با گزاری برای پایانی در

قهقهه‌های کتانچه‌ها نیست، بلکه نتایج تحقیقات به‌صورت مستقیم در خدمت مردم قرار می‌گیرد و در مراکز تخصصی عملیاتی می‌شود.

برگزاری راهپیمایی «جمعه‌های خشم» در تهران، قم، خراسان رضوی و فارس

قلب ایران برای غزه می تپد



این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا

همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.
نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.
به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.
نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.
به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.

نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.

به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.

نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.

به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.

نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.

به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.

نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.

به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.

نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.

به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.

نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.

به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.

نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.

به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشارها و تحریم‌ها، در راه دفاع از مظلومان عالم و استادگی در برابر زورگویان و متجاوزان دنیا همچنان باثباتد می‌ماند.
نمازگزاران مشهدی حمایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

همچنین، نمازگزاران جمعه مشهدی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین پس از پایان نماز جمعه از مسیر باب‌الجواد حرم مطهر رضوی تا چهارراه شهدا راهپیمایی کردند.

نمازگزاران در این راهپیمایی با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، شعارهایی همانند «مروز غزه روز دین است، تجلی قدرت مسلمان است» و «فرموده امام ما چنین است، حمایت از فلسطین تکلیف مسلمان است» را سر دادند.

به گزارش ایرنا، حمایت از فلسطین حمایت از امام است، اسرائیل زمینگیر کارش دیگر تمام است، «هرگ بر وی ظلم و بر این جنگتان، غزه را می‌شود از چنگتان، «با اقدامات ملت فلسطین، از بار گرد قلیه مسلمان»، «فلسطین باعث عزت ماست، نابودی اسرائیل خواسته ملت ماست» از دیگر شعارهای این راهپیمایی بود.

خروش نشان‌دهنده رضی همه کشورهای همسایه است

علاوه‌بر اینها، راهپیمایی «جمعه خشم» پس از اقامه نماز جمعه شیراز با حضور اقشار مختلف مردم در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در مسیر خیابان شهید ابراهیم کنتی برگزار شد.

به گزارش مهر، در این راهپیمایی پس از اقله نماز جمعه، مردم نمازگزار با مشت‌های گره کرده و با سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا و «مرگ بر اسرائیل» ازجرا و خشم خود را نسبت به سیاست‌های استکباری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی نشان دادند.

این حضور نشان‌دهنده روح ایثار و رشادت ملت ایران است که با وجود تمام فشار